FT413001 MEOUNES
MEOUNES est une composition qui combine librement nos qualités YAMASCA LOOP FT382, ANJI
FT186, NEVADA FT213, ACONCAGUA BAMBOO FT342 et TALAMANCA FT357 dans un esprit patchwork
tout en textures.
FT413001 - Naturel Pierre Frey
Laize : ,00 cm / ,00 inch
FAMILLE Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic léger
COMPOSITION 44 % Laine 380Tex - 26 % Bambou
VISCOSE - 22 % Shiny Nylon - 8 %
Laine 100Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé overtufté
Velours coupé
Velours coupé shaggy
Velours bouclé
ASPECT Brillant - Haute mèche - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 2
HAUTEUR DE VELOURS 25.00 mm, 8.00 mm, 11.00 mm, 7.00
mm, 13.00 mm
0.28 inch, 0.43 inch, 0.31 inch, 0.98
inch, 0.51 inch
HAUTEUR TOTALE 28.00 mm
1.10 inch
POIDS TOTAL 5138 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
Pas d'échantillon possible
1 Couleurs
FT413001
Naturel